ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.07.2020           347 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2020           № 347
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:071005. Проектная площадь: 710 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: ведение огородничества (код 13.1). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Новочурашевское, с. Новое Чурашево, ул. Ленина.

Врио главы администрации
Ибресинского района                                                                                          М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Новое Чурашево Ленина 710\Схема Новое Чурашево Ленина 710.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust

VrBepaena:
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa ITocTaHoBNEHMEM TaBbl aAMHHHCTPAIMH
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN Udpecunckoro paiiona

Kapacrposerii keapran 21:10:071005

KaznacrpoBbie paGoThl BBINOJIHEHBI B CBSI3H C: No oT «

Yysarckoii PecryGmukn

» 2020 .

i 00pa3oBaHMEM 3eMEJIbHBIX YYACTKOB H3 3eMeJIb MJTH 3EMEIIbHBIX yUaCTKOB,
HaXOJLAIIMXCA B TOCY/IAPCTBEHHOI HIIM MYHHIIMTAIBHOM COOCTBEHHOCTH

Anpec: Yysamckas Pecry6inka - YyBaumis,

p-1 Ubpecuuckuii, c/moc. Hoouypanresckoe,

c. Hosoe Uypaureso, yi1. Jlennna

Kareropns 3emerts:

3eMIIH HACE/ICHHBIX MTYHKTOB

PaspenieHHOE HCTIOTb30BAHME:

Besienue oropounucctsa (ko 13.1)

Tep. 30Ha B cootsercTaum ¢ I133:

JK-1 (30Ha 3aCTPOIKH HHIHBHYATLHBIMH

JKHJTBIMH JIOMaMH)
Mpoexrras miomans: 710 kB. M
Cucrema koopauunat: MCK-21

No Koopamsarsi, M Ne [ JTnnna, | J{npexuronnbii
TouKH, X Y TouKH| M yroxn
1 |322857.72[1233151.33 ; 12.05 | 236°43'08"
2 1322851.1111233141.26/| 3 0.75 | 157°12'13"
3 1322850.42|1233141.55 1 7.74 | 235°57'39"
4 |322846.09/1233135.14 5 21.45 | 236°54'36"
5 1322834.38/1233117.17 5 19.83 | 143°37'58"
6 1322818.41/1233128.93 7 6.34 53°58'45"
7 1322822.14/1233134.06 | ¢ 3.89 | 56°50'26"
8 1322824.27|1233137.32 9 6.58 10°57' 05"
9 1322830.73|1233138.57 10 5.37 51°57'24"
10 1322834.04/1233142.80 | | 2.73 | 141°59'46"
11 1322831.89/1233144.48 12 0.57 53°31's51"
12 |322832.23/1233144.94 13 19.71 53°08' 51"
13 1322844.05/1233160.71 i 16.58 | 325°32'35"
1 1322857.72{1233151.33
T

21:10:071005:81

21:10:071005:65

21:10:071005:35

322800

—|— 1233200

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMS

IPAHMHLE 3eMeITbHbIX YHacTKoB iverotitecs B TKH caejierins o KoTopix

- 1:10:010101:1 JIOCTATOUHBI JUTS ONPEJICIICHHS €€ MECTONONOKEHHS M UX KaIaCTPOBbIiT HOMEP

31 71 oOpa3syemblii 3eMeTbHbII
- 24 yuactok

5110 TPaHHIBI H HOMEP
H 21:10:000000 Ka/laCTPOBBIX KBAPTANOB
21.09.2.68 TPaHMIIbI 30H C OCOOBIMH YCIOBHAMH HCTIOTB30BAHHS

TEPPHTOPHIT H HX KAACTPOBEI HOMEP
TPaHHMIIbI COOPYKEHUH

"

21:09:000000:257

Macurra6 1 : 1000